

平成 25 年 7 月 19 日

受益者のみなさまへ

三菱UFJ投信株式会社

**「三菱UFJ 先進国高金利債券ファンド（毎月決算型）  
（愛称：グローバル・トップ）」の投資信託説明書（交付目論見書）  
記載内容変更のお知らせ**

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「三菱UFJ 先進国高金利債券ファンド（毎月決算型）（愛称：グローバル・トップ）」のファンドの特色における配分方針の説明の具体化に伴い、平成 25 年 7 月 20 日以降、投資信託説明書（交付目論見書）の記載内容を別紙のとおり変更いたしますので、ご連絡申し上げます。

なお、本お知らせに関しまして、受益者のみなさまのお手続きは不要です。

今後とも弊社投資信託をご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 使用開始日

平成 25 年 7 月 20 日（土）

2. 変更内容（変更内容の詳細については別紙をご参照ください。）

投資信託説明書（交付目論見書）の中で「ファンドの特色 3」として収益分配を説明している箇所に、以下の一文を追加いたします。

（追加文）

「また、基準価額水準によっては、一時的に分配金額を増やすことがあります。」

以上

• **本件に関するお問い合わせ**

**三菱UFJ投信 コールセンター** 0120-548066

（受付時間：土・日・祝日・12月31日～1月3日を除く 9：00～17：00）

• **お客様の個別のお取引内容についてのお問い合わせ**

**お取引のある販売会社の支店**へお問い合わせください。

## 投資信託説明書（交付目論見書）

## 新旧対照表

旧	新
<p>ファンドの特色</p> <p>(略)</p> <p>3. 毎月の安定した分配を行うことをめざします。</p> <p>●毎月20日（休業日の場合は翌営業日）に決算を行います。</p> <p>●債券の利子収益や売買益（評価益を含みます。）等を原資として、毎月の決算時に安定した収益分配を行うことをめざします。</p> <p>●分配対象収益が少額の場合には分配を行わないことがあります。また、分配金額は運用実績に応じて変動します。</p>	<p>ファンドの特色</p> <p>(略)</p> <p>3. 毎月の安定した分配を行うことをめざします。</p> <p>●毎月20日（休業日の場合は翌営業日）に決算を行います。</p> <p>●債券の利子収益や売買益（評価益を含みます。）等を原資として、毎月の決算時に安定した収益分配を行うことをめざします。<u>また、基準価額水準によっては、一時的に分配金額を増やすことがあります。</u></p> <p>●分配対象収益が少額の場合には分配を行わないことがあります。また、分配金額は運用実績に応じて変動します。</p>